
Raz  na  placu,  raz  na  skwerze  –
wieże kwiatowe są mobilne!

Wieże kwiatowe wydają się być konstrukcją monumentalną, której
rozmiary mogą uniemożliwiać częstą zmianę kompozycji. Prawda
jest zgoła inna – roślinne dekoracje, nawet pomimo swojej masy,
mogą być przenoszone –  wszystko za sprawą specjalnego haka
transportowego…

Jak to działa?

W  górnej  części  masztu  wieży  kwiatowej  może  znaleźć  się  szekla  („ucho
transportowe”) do pochwycenia dekoracji. W tym celu sprawdza się podnośnik
HDS  lub  dźwig.  Pojazd  może  swobodnie  przenieść  kwietnik,  chwytając  go
ramieniem w miejscu do tego przeznaczonym.
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Wszystko pod kontrolą

Najpopularniejszy  kwietnik  kaskadowy  –  model  h1200  po  obsadzeniu  waży
nawet  do  600  kg,  co  czynniki  go  praktycznie  w  pełni  odpornym  na  akty
wandalizmu. Dekoracja nie zostanie przypadkowo przestawiona, a solidna stal
wykorzystana w produkcji oprze się wszelkim uszkodzeniom mechanicznym – a to
wszystko bez potrzeby montażu dekoracji  w podłożu,  czyli  bez kosztownych i
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czasochłonnych prac.
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Tak znaczna masa dekoracji nie oznacza, że nie można zmienić jej ustawienia w
sposób  kontrolowany.  Wykorzystując  specjalistyczną  szeklę  oraz  dźwig  lub
podnośnik  HDS ,  można przenieść  kwietnik  w dowolne miejsce.  To wszystko
oznacza,  iż  dekoracja  jest  „nie  do  ruszenia”,  a  jednocześnie  mobilna.  Pełna
kontrola nad ukwieceniem miasta oznacza spokojny sen i brak strat na tle aktów
wandalizmu.

 

 

Czy to już czas na Dni Miasta?

Hak transportowy to niewielki, acz bardzo funkcjonalny element. Dzięki niemu
możliwe jest dopasowanie zagospodarowania przestrzeni  do aktualnych potrzeb.
Wyobraźmy sobie sytuację: centrum miasta zdobią efektowne rabaty nasadzone
bezpośrednio w gruncie, pieczołowicie pielęgnowane przez grono ogrodników. Z
nastaniem cieplejszych dni ruszają Dni Miasta, plenerowe dyskoteki bądź inne
uroczystości „pod chmurką”, które naturalnie wymagają dużo wolnej przestrzeni. 
Roślinne dekoracje w gruncie uniemożliwiają przeznaczenie rynku  na potrzeby
sceny i świętujących mieszkańców – pojawia się problem, którego rozwiązanie
wymaga przeniesienia obchodów w inne, często bardziej oddalone miejsce.
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O ile wygodniej jest postawić na dekoracje w kwietnikach – nie tylko efektowne,
ale  również  otwierające  przed  miastem  nowe  możliwości.  Przestrzeń,  którą
zdobią, może się zmienić w krótkim czasie – wieże kwiatowe posiadają specjalny
hak transportowy, z którym ich przeniesienie staje się możliwe. W ten sposób w
centrum  mogą  zostać  zorganizowane  uroczystości,  a  dekoracje  bezpiecznie
„przeczekają” w innej lokalizacji. To również ciekawa opcja dla przestrzeni, w
której chce się „przetestować” konkretny układ dekoracji, a finalnie wybrać ten
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najlepszy.
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Swoboda komponowania i nie tylko

„Mobilność” kwietników to nie tylko swoboda decydowania o ich aktualnym
ustawieniu. To dodatkowo wygodna opcja dostarczenia ich tam, gdzie nie
może  wjechać  żaden  pojazd  –  na  przykład  na  wypielęgnowane  trawniki.
Najważniejszą  korzyścią  płynącą  z  użytkowania  specjalnego  modułu
transportowego  jest  brak  uszkodzeń  kwiatów  przy  wyładunku  w  pełni
ukwieconych  konstrukcji.  Ciężkie  dekoracje  trafiają  na  miejsce  szybko  i
sprawnie,  a na dodatek – w doskonałym stanie,  bez wydatków na dodatkową
pielęgnację roślin.
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